
 

 

ROMÂNIA 
JUDETUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 
 AL COMUNEI VLADIMIRESCU 

 

            Str. Revolutiei nr. 4; tel.: 514902; fax: 514101; e-mail: primariavladimirescu@arad.astral.ro 

 

H O T Ă R Â R E A  NR. 128 
din  20.12.2017 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 
Consiliul local al comunei Vladimirescu, judeţul Arad, 
Având în vedere : 
-necesitatea alegerii unui preşedinte in vederea desfăşurării în bune condiţii a lucrărilor şedinţei, 
-propunerea făcută şi aprobarea acesteia în urma votului exprimat în şedinţa din 20.12.2017 de 

Consiliu local al comunei Vladimirescu; 
-prevederile art. 35 alin. (1) din Legea 215/2001 Legea administraţiei publice locale  

 
În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată  

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

ARTICOL UNIC : Se alege în funcţia de preşedinte de şedinţă, d-nul              
STEOP  DAVID  - CONSILIER LOCAL 
 
 

Prezenta hotărâre se comunică cu: 
- primarul comunei Vladimirescu, 
- secretarul comunei Vladimirescu, 
- Instituţia Prefectului-judeţul Arad. 

 
 
 
           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                               Contrasemnează, 
           ARDELEAN OLTEAN IOAN                                               SECRETAR 
                                                                                                      OVIDIU TANASĂ 

     
   ……………………………………………….                                                                                             
                                                                                              ……………………………….. 
 

 

 
 
R/D.:T.O. 

 

 


